در سایه شیوع کرونا؛
جشنواره فیلم پالم اسپرینگز هم به تعویق افتاد
جشنواره فیلم پالم اسپرینگز دوره بعدی اش را تا فوریه ۲۰۲۱ به تعویق انداخت.

به گزارش کائنات به نقل از ورایتی، ســازمان دهندگان جشــنواره بین المللی فیلم پالم
اسپرینگز اعلام کردند سی و دومین دوره این رویداد سینمایی تقریباً ۲ ماه به تعویق افتاده و

از ۲۵ فوریه تا ۸ مارس ۲۰۲۱ (۷ تا ۱۸ اسفند ۱۳۹۹) برگزار می شود.
این جشنواره که قرار بود از ۷ ژانویه (۱۸ دی) به روال هر سال کار خود را شروع کند گفته
اســت این تصمیم برای اطمینان از ســلامت و امنیت همکاران، کادر، فیلمسازان مهمان و
شرکت کنندگان گرفته شده است تا بتوانند خاطراتی به یاد ماندنی و لذت بخش از فستیوال
را با خود به همراه ببرند.